

**LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2008**

ARTICULOS DE LIBRERÍA					Mejor precio	Total
ITEM	PRODUCTO	Marca o simil.	Presentac.	Cant.		
1	abrochadora pinza 10/50	MIT	unidad	112	\$ 26,88	\$ 3.010,56
2	adhesivo tipo Boligoma x 50 gr	STA	unidad	30	\$ 2,84	\$ 85,20
3	almohadilla metálica N° 3	Pagoda	unidad	50	\$ 7,40	\$ 370,00
4	arandelas de cartón x 500 u.	Pagoda	caja x 500 u	100	\$ 2,45	\$ 245,00
5	banda elástica chica x 100 gr	Flexiband	caja x 100 gr	100	\$ 3,02	\$ 302,00
6	banda elástica grande x 500 gr	Superband	caja x 500gr	60		\$ -
7	bibliorato esquila ½ Oficio	Util-Of	unidad	30	\$ 4,32	\$ 129,60
8	bibliorato tamaño A4	Util-Of	unidad	30	\$ 4,32	\$ 129,60
9	bibliorato tamaño Oficio	Util-Of	unidad	500	\$ 4,32	\$ 2.160,00
10	bolígrafo azul - medium	Dolphin	unidad	3000	\$ 0,18	\$ 540,00
11	bolígrafo negro - medium	Dolphin	unidad	3000	\$ 0,18	\$ 540,00
12	bolígrafo rojo -medium	Dolphin	unidad	1000	\$ 0,18	\$ 180,00
13	bolígrafo verde - medium	Dolphin	unidad	1000	\$ 0,18	\$ 180,00
14	borrador p/pizarra blanca	1ª marca	unidad	15	\$ 6,64	\$ 99,60
15	broche clip N°3	MIT	caja	30	\$ 0,55	\$ 16,50
16	broche clip N°6	MIT	caja	500	\$ 0,88	\$ 440,00
17	broche dorado N° 5	EM	caja	60	\$ 1,82	\$ 109,20
18	broche dorado N° 7	EM	caja	100	\$ 2,20	\$ 220,00
19	broche dorado N° 8	EM	caja	100	\$ 2,57	\$ 257,00
20	broche dorado N° 10	EM	caja	100	\$ 2,76	\$ 276,00
21	broche dorado N° 12	EM	caja	50	\$ 5,40	\$ 270,00
22	broche dorado N° 14	EM	caja	50	\$ 8,10	\$ 405,00
23	broche 10/50 x 1000 unid	Grap	bulto x 100 u	50	\$ 1,20	\$ 6.000,00
24	broche metálico N° 2	Nepaco	caja	30	\$ 4,55	\$ 136,50
25	caja archivo plástica 38x28x12 cm	1ª marca	unidad	1000	\$ 4,88	\$ 4.880,00
26	carbónico film azul - x 50 u.-	1ª marca	caja x 50 u	100	\$ 24,78	\$ 2.478,00
27	carpeta colgante c/solapa	1ª marca	unidad	3000	\$ 0,97	\$ 2.910,00
28	carpeta tapa cristal A4	1ª marca	unidad	500	\$ 0,82	\$ 410,00
29	carpeta tapa cristal Oficio legal	1ª marca	unidad	500	\$ 0,87	\$ 435,00
30	carpeta fibra negra 2 anillos Oficio	1ª marca	unidad	500	\$ 2,92	\$ 1.460,00
31	CD-R con caja	1ª marca	unidad	500	\$ 1,97	\$ 985,00
32	cesto papelerero plástico		unidad	50	\$ 9,75	\$ 487,50

**LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2008**

ARTICULOS DE LIBRERÍA					Mejor precio	Total
ITEM	PRODUCTO	Marca o simil.	Presentac.	Cant.		
33	cinta adhesiva 12mm x 30m -s/envase	Styko	unidad	200	\$ 0,98	\$ 196,00
34	cinta de embalar x 50 m. transparente	Styko	unidad	500	\$ 2,42	\$ 1.210,00
35	cinta p/impresora Epson FX 2190 original	Epson	unidad	100	\$ 98,20	\$ 9.820,00
36	cinta p/impresora Epson LX 810 original	Epson	unidad	100	\$ 16,40	\$ 1.640,00
37	cinta p/impresora Epson FX 890 original	Epson	unidad	100	\$ 26,60	\$ 2.660,00
38	cinta p/impresora Epson LQ 2170 original	Epson	unidad	100	\$ 104,30	\$ 10.430,00
39	cinta p/impresora Epson LQ 590 original	Epson	unidad	100	\$ 44,60	\$ 4.460,00
40	cinta p/impresora Epson MX 100 original	Epson	unidad	100	\$ 20,40	\$ 2.040,00
41	cinta p/impresora Epson DFX 9000 original	Epson	unidad	100		\$ -
42	cinta p/máquina calcular Cifra	GTC	unidad	30	\$ 2,20	\$ 66,00
43	cola vinílica x 30 gr	STA	unidad	30	\$ 0,37	\$ 11,10
44	cola vinílica x 250 gr	STA	unidad	20	\$ 2,84	\$ 56,80
45	corrector líquido en frasco x 20 ml	F.Castell	unidad	500	\$ 2,17	\$ 1.085,00
46	cuaderno espiral 22x29 - rayado x 80 hojas	Ledesma	unidad	150	\$ 3,08	\$ 462,00
47	cuaderno tapa dura - rayado x 42 hojas	Potosí	unidad	50	\$ 2,55	\$ 127,50
48	disquete 3,5" x 10 u	Verbatim	caja x 10	50	\$ 6,20	\$ 310,00
49	DVD+R con caja	Verbatim	unidad	500	\$ 2,80	\$ 1.400,00
50	etiquetas autoadhesivas en form.cont. 88mm x 3	1ª marca	plancha	30	\$ 18,30	\$ 549,00
51	folio transparente tamaño A4	Luma		500	\$ 0,11	\$ 55,00
52	folio transparente tamaño Oficio	Luma		500	\$ 0,13	\$ 65,00
53	gomas borrar lápiz/tinta	2 Banderas		100	\$ 0,30	\$ 30,00
54	hilo polipropileno bobina x 500 m		bobina	50	\$ 6,44	\$ 322,00
55	lápiz negro N°2	F. Castell	unidad	300	\$ 0,31	\$ 93,00
56	lezna cabo de madera		unidad	100	\$ 6,50	\$ 650,00
57	libro actas x 100 hojas 200 folios Oficio	Arenales	unidad	100		\$ -
58	libro actas x 200 hojas 400 folios Oficio	Arenales	unidad	100		\$ -
59	libro índice 100 hojas 200 folios	Arenales	unidad	100		\$ -
60	libro índice 200 hojas 400 folios	Arenales	unidad	100		\$ -
61	libro recibo expedientes x 100 hojas	Tecnografic	unidad	30	\$ 9,32	\$ 279,60
62	marcador indeleble trazo fino (ne-azul-rojo)	F. Castell	unidad	100	\$ 2,05	\$ 205,00
63	marcador p/pizarra (negro-azul-rojo)	F. Castell	unidad	150	\$ 1,51	\$ 226,50
64	marcador indeleble punta biselada azul	F. Castell	unidad	300	\$ 1,60	\$ 480,00

**LICITACIÓN PÚBLICA N° 09/2008**

ARTICULOS DE LIBRERÍA					Mejor precio	Total
ITEM	PRODUCTO	Marca o simil.	Presentac.	Cant.		
65	marcador indeleble punta biselada negro	F. Castell	unidad	300	\$ 1,60	\$ 480,00
66	marcador indeleble punta biselada rojo	F. Castell	unidad	300	\$ 1,60	\$ 480,00
67	marcador indeleble punta biselada verde	F. Castell	unidad	300	\$ 1,60	\$ 480,00
68	mojadedos		unidad	100	\$ 1,74	\$ 174,00
69	perforador chico		unidad	20	\$ 5,91	\$ 118,20
70	perforador grande base de madera	OTA	unidad	50	\$ 25,40	\$ 1.270,00
71	pinche metálico p/escritorio		unidad	100	\$ 2,02	\$ 202,00
72	portasello de metal		unidad	50	\$ 5,98	\$ 299,00
73	regla plástica transparente 30 cm	Pizzini	unidad	150	\$ 0,60	\$ 90,00
74	repuesto de goma sello fechador (kit)	Norma	unidad	60	\$ 13,90	\$ 834,00
75	resaltador fluorescente punta biselada amarillo	ITO	unidad	300	\$ 0,77	\$ 231,00
76	resaltador fluorescente punta biselada rosa	ITO	unidad	70	\$ 0,77	\$ 53,90
77	resaltador fluorescente punta biselada naranja	ITO	unidad	70	\$ 0,77	\$ 53,90
78	resma blanca oficio legal - 150 gr x 250 hojas	Ledesma	resma	100	\$ 20,00	\$ 2.000,00
79	rollo expeditor 00-99 x 10 u.	Attention	paquete	100	\$ 5,75	\$ 575,00
80	rollo expeditor 000-999 x 10 u	Attention	paquete	100	\$ 5,05	\$ 505,00
81	rollo p/máquina calcular 57mm x 30m 70gr		unidad	500	\$ 0,68	\$ 340,00
82	rollo papel para fax x 30 m	Husares	unidad	300	\$ 4,57	\$ 1.371,00
83	sacabroches	MIT	unidad	20	\$ 1,58	\$ 31,60
84	sobre blanco Oficio inglés 12 x 23,5 cm		unidad	2000	\$ 0,10	\$ 200,00
85	sobre papel madera 19 x 24 cm		unidad	2000	\$ 0,09	\$ 180,00
86	sobre papel madera 23 x 30 cm		unidad	2000	\$ 0,13	\$ 260,00
87	sobre papel madera 27 x 37 cm		unidad	2000	\$ 0,17	\$ 340,00
88	tijera metálica mediana mango plástico	Isofit	unidad	50	\$ 2,05	\$ 102,50
89	tinta p/sellos x 60 cc -rojo-	Pagoda	unidad	300	\$ 2,65	\$ 795,00
90	tinta p/sellos x 60 cc -azul-	Pagoda	unidad	150	\$ 2,65	\$ 397,50
91	tinta p/sellos x 60 cc -negro-	Pagoda	unidad	200	\$ 2,65	\$ 530,00
92	tinta p/sellos automáticos x 28 ml -negro-	Trodat	unidad	100	\$ 7,08	\$ 708,00
93	trincheta chica	Isofit	unidad	50	\$ 0,52	\$ 26,00
94	trincheta grande	Isofit	unidad	150	\$ 0,82	\$ 123,00
						<b>\$ 82.327,36</b>